Il est temps de mettre
à niveau votre
éclairage
conventionnel vers
LumiStreet gen2
LumiStreet gen2
De plus en plus de municipalités souhaitent moderniser leurs installations
d'éclairage public à grande échelle en exploitant la technologie LED à haute

LumiStreet gen2
6Product family leaflet, 2025, décembre 13 Les données sont sujettes à changement
Order Code Full Product Name Type d'optique d'extérieur
06046300 BGP292 LED34-4S/740 II DM50 D9 48/60S Distribution semi-
intensive 50
06047000 BGP292 LED60-4S/740 II DM50 D9 48/60S Distribution semi-
intensive 50
06048700 BGP292 LED80-4S/740 II DM50 D9 48/60S Distribution semi-
intensive 50
06049400 BGP292 LED100-4S/740 II DM50 D9 48/60S Distribution semi-
intensive 50
07894900 BGP292 LED120-4S/740 II DM50 D9 48/60S Distribution semi-
intensive 50
07923600 BGP392 LED120-4S/740 II DM11 D9 48/60S Distribution semi-
intensive 11
07963200 BGP292 LED75-4S/740 I DX10 7024 D9 48/60 Distribution ultra-
extensive 10
07987800 BGP292 LED49-4S/740 II DM50 D9 48/60S Distribution semi-
intensive 50
10073200 BGP292 LED65-4S/740 II DM50 D9 48/60S Distribution semi-
intensive 50
18142700 BGP292 LED100-4S/730 II DM50 MSP 48/60S Distribution semi-
intensive 50
18143400 BGP292 LED100-4S/730 II DM50 48/60S Distribution semi-
intensive 50
07896300 BGP293 LED100-4S/740 II DM50 D9 48/60S Distribution semi-
intensive 50
07897000 BGP293 LED139-4S/740 II DM50 D9 48/60S Distribution semi-
intensive 50
07898700 BGP293 LED180-4S/740 II DM50 D9 48/60S Distribution semi-
intensive 50
07899400 BGP293 LED240-4S/740 II DM50 D9 48/60S Distribution semi-
intensive 50
Order Code Full Product Name Type d'optique d'extérieur
07928100 BGP393 LED240-4S/740 II DM11 D9 48/60S Distribution semi-
intensive 11
07988500 BGP293 LED149-4S/740 II DM50 D9 48/60S Distribution semi-
intensive 50
10058900 BGP293 LED84-4S/740 II DM50 D9 48/60S Distribution semi-
intensive 50
07901400 BGP294 LED180-4S/740 II DM50 D9 48/60S
P
Distribution semi-
intensive 50
07902100 BGP294 LED240-4S/740 II DM50 D9 48/60S
P
Distribution semi-
intensive 50
07933500 BGP394 LED340-4S/740 II DM11 D9 48/60S P Distribution semi-
intensive 11
06041800 BGP291 LED8-4S/740 II DM50 D948/60S Distribution semi-
intensive 50
06042500 BGP291 LED20-4S/740 II DM50 D9 48/60S Distribution semi-
intensive 50
06043200 BGP291 LED40-4S/740 II DM50 D9 48/60S Distribution semi-
intensive 50
06044900 BGP291 LED50-4S/740 II DM50 D9 48/60S Distribution semi-
intensive 50
06045600 BGP291 LED64-4S/740 II DM50 D9 48/60S Distribution semi-
intensive 50
07918200 BGP391 LED64-4S/740 II DM11 D9 48/60S Distribution semi-
intensive 11
18140300 BGP291 LED51-4S/730 II DM50 MSP 48/60S Distribution semi-
intensive 50
18141000 BGP291 LED51-4S/730 II DM50 48/60S Distribution semi-
intensive 50
Fonctionnement et électricité
Order Code Full Product Name Consommation électrique
06046300 BGP292 LED34-4S/740 II DM50 D9 48/60S 20 W
06047000 BGP292 LED60-4S/740 II DM50 D9 48/60S 36,5 W
06048700 BGP292 LED80-4S/740 II DM50 D9 48/60S 47 W
06049400 BGP292 LED100-4S/740 II DM50 D9 48/60S 61 W
07894900 BGP292 LED120-4S/740 II DM50 D9 48/60S 70 W
07923600 BGP392 LED120-4S/740 II DM11 D9 48/60S 70 W
07963200 BGP292 LED75-4S/740 I DX10 7024 D9 48/60 44 W
07987800 BGP292 LED49-4S/740 II DM50 D9 48/60S 29 W
10073200 BGP292 LED65-4S/740 II DM50 D9 48/60S 37,5 W
18142700 BGP292 LED100-4S/730 II DM50 MSP 48/60S 61 W
18143400 BGP292 LED100-4S/730 II DM50 48/60S 61 W
07896300 BGP293 LED100-4S/740 II DM50 D9 48/60S 55 W
07897000 BGP293 LED139-4S/740 II DM50 D9 48/60S 78 W
07898700 BGP293 LED180-4S/740 II DM50 D9 48/60S 104 W
07899400 BGP293 LED240-4S/740 II DM50 D9 48/60S 138 W
Order Code Full Product Name Consommation électrique
07928100 BGP393 LED240-4S/740 II DM11 D9 48/60S 138 W
07988500 BGP293 LED149-4S/740 II DM50 D9 48/60S 84 W
10058900 BGP293 LED84-4S/740 II DM50 D9 48/60S 46 W
07901400 BGP294 LED180-4S/740 II DM50 D9 48/60S P 99 W
07902100 BGP294 LED240-4S/740 II DM50 D9 48/60S P 134 W
07933500 BGP394 LED340-4S/740 II DM11 D9 48/60S P 186 W
06041800 BGP291 LED8-4S/740 II DM50 D948/60S 5,6 W
06042500 BGP291 LED20-4S/740 II DM50 D9 48/60S 13,6 W
06043200 BGP291 LED40-4S/740 II DM50 D9 48/60S 23,5 W
06044900 BGP291 LED50-4S/740 II DM50 D9 48/60S 30 W
06045600 BGP291 LED64-4S/740 II DM50 D9 48/60S 39 W
07918200 BGP391 LED64-4S/740 II DM11 D9 48/60S 39 W
18140300 BGP291 LED51-4S/730 II DM50 MSP 48/60S 32,5 W
18141000 BGP291 LED51-4S/730 II DM50 48/60S 32,5 W
Commandes et gradation
LumiStreet gen2
7Product family leaflet, 2025, décembre 13 Les données sont sujettes à changement
Order Code Full Product Name
Variation de
l'intensité
lumineuse
Niveau de gradation
maximal
06046300 BGP292 LED34-4S/740 II DM50 D9
48/60S
Non 0 % (numérique)
06047000 BGP292 LED60-4S/740 II DM50 D9
48/60S
Non 0 % (numérique)
06048700 BGP292 LED80-4S/740 II DM50 D9
48/60S
Non 0 % (numérique)
06049400 BGP292 LED100-4S/740 II DM50
D9 48/60S
Non 0 % (numérique)
07894900 BGP292 LED120-4S/740 II DM50 D9
48/60S
Non 0 % (numérique)
07923600 BGP392 LED120-4S/740 II DM11 D9
48/60S
Non 0 % (numérique)
07963200 BGP292 LED75-4S/740 I DX10 7024
D9 48/60
Oui 0 % (numérique)
07987800 BGP292 LED49-4S/740 II DM50 D9
48/60S
Oui 0 % (numérique)
10073200 BGP292 LED65-4S/740 II DM50 D9
48/60S
Oui 0 % (numérique)
18142700 BGP292 LED100-4S/730 II DM50
MSP 48/60S
Non Programmable
18143400 BGP292 LED100-4S/730 II DM50
48/60S
Non Programmable
07896300 BGP293 LED100-4S/740 II DM50
D9 48/60S
Non 0 % (numérique)
07897000 BGP293 LED139-4S/740 II DM50 D9
48/60S
Non 0 % (numérique)
07898700 BGP293 LED180-4S/740 II DM50
D9 48/60S
Oui 0 % (numérique)
07899400 BGP293 LED240-4S/740 II DM50
D9 48/60S
Non 0 % (numérique)
Order Code Full Product Name
Variation de
l'intensité
lumineuse
Niveau de gradation
maximal
07928100 BGP393 LED240-4S/740 II DM11 D9
48/60S
Non 0 % (numérique)
07988500 BGP293 LED149-4S/740 II DM50 D9
48/60S
Oui 0 % (numérique)
10058900 BGP293 LED84-4S/740 II DM50 D9
48/60S
Oui 0 % (numérique)
07901400 BGP294 LED180-4S/740 II DM50
D9 48/60S P
Oui 0 % (numérique)
07902100 BGP294 LED240-4S/740 II DM50
D9 48/60S P
Non 0 % (numérique)
07933500 BGP394 LED340-4S/740 II DM11 D9
48/60S P
Non 0 % (numérique)
06041800 BGP291 LED8-4S/740 II DM50
D948/60S
Non 0 % (numérique)
06042500 BGP291 LED20-4S/740 II DM50 D9
48/60S
Non 0 % (numérique)
06043200 BGP291 LED40-4S/740 II DM50 D9
48/60S
Non 0 % (numérique)
06044900 BGP291 LED50-4S/740 II DM50 D9
48/60S
Non 0 % (numérique)
06045600 BGP291 LED64-4S/740 II DM50 D9
48/60S
Non 0 % (numérique)
07918200 BGP391 LED64-4S/740 II DM11 D9
48/60S
Non 0 % (numérique)
18140300 BGP291 LED51-4S/730 II DM50 MSP
48/60S
Non Programmable
18141000 BGP291 LED51-4S/730 II DM50
48/60S
Non Programmable
Durées de vie (conformes IES)
Order Code Full Product Name
Mortalité du driver à 5
000h
06046300 BGP292 LED34-4S/740 II DM50 D9 48/60S 0,5 %
06047000 BGP292 LED60-4S/740 II DM50 D9 48/60S 0,5 %
06048700 BGP292 LED80-4S/740 II DM50 D9 48/60S 0,5 %
06049400 BGP292 LED100-4S/740 II DM50 D9 48/60S 0,5 %
07894900 BGP292 LED120-4S/740 II DM50 D9 48/60S 0,5 %
07923600 BGP392 LED120-4S/740 II DM11 D9 48/60S 0,5 %
07963200 BGP292 LED75-4S/740 I DX10 7024 D9 48/60 0,5 %
07987800 BGP292 LED49-4S/740 II DM50 D9 48/60S 0,5 %
10073200 BGP292 LED65-4S/740 II DM50 D9 48/60S 0,5 %
18142700 BGP292 LED100-4S/730 II DM50 MSP 48/60S -
18143400 BGP292 LED100-4S/730 II DM50 48/60S -
07896300 BGP293 LED100-4S/740 II DM50 D9 48/60S 0,5 %
07897000 BGP293 LED139-4S/740 II DM50 D9 48/60S 0,5 %
07898700 BGP293 LED180-4S/740 II DM50 D9 48/60S 0,5 %
07899400 BGP293 LED240-4S/740 II DM50 D9 48/60S 0,5 %
Order Code Full Product Name
Mortalité du driver à 5
000h
07928100 BGP393 LED240-4S/740 II DM11 D9 48/60S 0,5 %
07988500 BGP293 LED149-4S/740 II DM50 D9 48/60S 0,5 %
10058900 BGP293 LED84-4S/740 II DM50 D9 48/60S 0,5 %
07901400 BGP294 LED180-4S/740 II DM50 D9 48/60S P -
07902100 BGP294 LED240-4S/740 II DM50 D9 48/60S P -
07933500 BGP394 LED340-4S/740 II DM11 D9 48/60S P -
06041800 BGP291 LED8-4S/740 II DM50 D948/60S 0,5 %
06042500 BGP291 LED20-4S/740 II DM50 D9 48/60S 0,5 %
06043200 BGP291 LED40-4S/740 II DM50 D9 48/60S 0,5 %
06044900 BGP291 LED50-4S/740 II DM50 D9 48/60S 0,5 %
06045600 BGP291 LED64-4S/740 II DM50 D9 48/60S 0,5 %
07918200 BGP391 LED64-4S/740 II DM11 D9 48/60S 0,5 %
18140300 BGP291 LED51-4S/730 II DM50 MSP 48/60S -
18141000 BGP291 LED51-4S/730 II DM50 48/60S -
LumiStreet gen2
8Product family leaflet, 2025, décembre 13 Les données sont sujettes à changement
Données du produit
Order Code Full Product Name Code famille de produits
06046300 BGP292 LED34-4S/740 II DM50 D9 48/60S BGP292
06047000 BGP292 LED60-4S/740 II DM50 D9 48/60S BGP292
06048700 BGP292 LED80-4S/740 II DM50 D9 48/60S BGP292
06049400 BGP292 LED100-4S/740 II DM50 D9 48/60S BGP292
07894900 BGP292 LED120-4S/740 II DM50 D9 48/60S BGP292
07923600 BGP392 LED120-4S/740 II DM11 D9 48/60S BGP392
07963200 BGP292 LED75-4S/740 I DX10 7024 D9 48/60 BGP292
07987800 BGP292 LED49-4S/740 II DM50 D9 48/60S BGP292
10073200 BGP292 LED65-4S/740 II DM50 D9 48/60S BGP292
18142700 BGP292 LED100-4S/730 II DM50 MSP 48/60S BGP292
18143400 BGP292 LED100-4S/730 II DM50 48/60S BGP292
07896300 BGP293 LED100-4S/740 II DM50 D9 48/60S BGP293
07897000 BGP293 LED139-4S/740 II DM50 D9 48/60S BGP293
07898700 BGP293 LED180-4S/740 II DM50 D9 48/60S BGP293
07899400 BGP293 LED240-4S/740 II DM50 D9 48/60S BGP293
Order Code Full Product Name Code famille de produits
07928100 BGP393 LED240-4S/740 II DM11 D9 48/60S BGP393
07988500 BGP293 LED149-4S/740 II DM50 D9 48/60S BGP293
10058900 BGP293 LED84-4S/740 II DM50 D9 48/60S BGP293
07901400 BGP294 LED180-4S/740 II DM50 D9 48/60S P BGP294
07902100 BGP294 LED240-4S/740 II DM50 D9 48/60S P BGP294
07933500 BGP394 LED340-4S/740 II DM11 D9 48/60S P BGP394